

DANSK PROCES KALIBRERING APS

PRÆSTESKOVVEJ 1, JELS
6630 RØDDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2012 - 30.09.2013

11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 72 65 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. november 2013

Preben Schmidt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2012 - 30.09.2013	11
Balance pr. 30.09.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dansk Proce Kalibrering ApS
Præsteskovvej 1, Jels
6630 Rødding

Telefon: 75 52 37 00
Telefax: 75 52 37 12
Hjemmeside: www.dansk-proces-kalibrering.dk
Email: info@dansk-proces-kalibrering.dk

CVR-nr.: 26 72 65 22
Stiftet: 6. august 2002
Hjemsted: Rødding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Preben Schmidt

Advokat

Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive servicevirksomhed, særligt kalibrering, herunder vedligehold, fejlfinding, service og montering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 299.173, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.246.261 og en egenkapital på kr. 143.352.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2012 - 30.09.2013

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
BRUTTORESULTAT	2.152.852	1.936.262
1 Personaleudgifter	-1.648.926	-1.529.330
2 Afskrivninger	-97.389	-33.891
DRIFTSRESULTAT	406.537	373.041
Finansielle indtægter	241	1.779
Finansielle omkostninger	-5.837	-119
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	400.941	374.701
3 Skat af årets resultat	-101.768	-95.037
ÅRETS RESULTAT	<u>299.173</u>	<u>279.664</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	290.000	280.000
Overført resultat	9.173	-336
DISPONERET I ALT	<u>299.173</u>	<u>279.664</u>

BALANCE PR. 30.09.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.507	42.842
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	28.507	42.842
ANLÆGSAKTIVER I ALT	28.507	42.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.083	870.636
Andre tilgodehavender	7.300	7.200
Udskudt skatteaktiv	6.073	5.466
TILGODEHAVENDER I ALT	633.456	883.302
LIKVIDE BEHOLDNINGER	584.298	73.128
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.217.754	956.430
AKTIVER I ALT	1.246.261	999.272

BALANCE PR. 30.09.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.352	9.179
5 EGENKAPITAL I ALT	143.352	134.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.484	48.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.632	20.144
3 Selskabsskat	102.435	96.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.803	21.769
Anden gæld	447.555	398.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret	290.000	280.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.102.909	865.093
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.102.909	865.093
PASSIVER I ALT	1.246.261	999.272

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.209.368	1.095.715
Pensioner	231.060	238.032
Andre omkostninger til social sikring	13.046	13.208
Andre personaleomkostninger	195.452	182.375
I ALT	<u>1.648.926</u>	<u>1.529.330</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	3.973	3.973
Driftsmateriel	10.362	15.057
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	83.054	14.861
I ALT	<u>97.389</u>	<u>33.891</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.375	96.125
Årets ændring i udskudt skat	-607	-1.088
ÅRETS SKAT I ALT	<u>101.768</u>	<u>95.037</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2012/2013	2011/2012
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2012	322.669	322.669
Afgang 2012/2013	-190.677	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2013	131.992	322.669
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2012	279.827	260.797
Afskrivninger på udgåede aktiver	-190.677	0
Afskrivninger i 2012/2013	14.335	19.030
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2013	103.485	279.827
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2013.....	28.507	42.842
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.10.2012	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2013
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	9.179	9.173	18.352
SALDO PR. 30.09.2013	134.179	9.173	143.352

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Preben Schmidt Holding ApS, Præsteskovvej 1, 6630 Rødding.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 18.000.		
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		